
UCHWAŁA NR II/23/2024 
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie założenia Spółdzielni Socjalnej 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024r., poz. 107) oraz art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2006 roku o spółdzielniach socjalnych 
(Dz. U. z 2023r., poz. 802) Rada Powiatu Wągrowieckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/238/2013 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 grudnia 2013 roku  
w sprawie założenia Spółdzielni Socjalnej, zmianie ulega §4, który otrzymuje brzmienie: 
 
,, §4. Wyznacza się Jerzego Springera Wicestarostę Wągrowieckiego jako pełnomocnika Powiatu 
Wągrowieckiego do reprezentowania oraz dokonywania czynności związanych z członkostwem Powiatu 
Wągrowieckiego w Spółdzielni Socjalnej ,,Wspólny Sukces”.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodnicząca  
Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 
Małgorzata Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 340ADED4-4124-4F6A-8565-44060FAEAFB5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Wywołanie uchwały jest konieczne w związku z wygaśnięciem mandatu Wicestarosty 
Michała Piechockiego, który był pełnomocnikiem Powiatu Wągrowieckiego do dokonywania 
czynności związanych z założeniem oraz członkostwem Powiatu Wągrowieckiego w Spółdzielni,  
w tym do reprezentowania Powiatu Wągrowieckiego na zebraniu założycielskim członków 
założycieli Spółdzielni Socjalnej ,,Wspólny Sukces”, na którym został także uchwalony statut.  
W miejsce Pana Michała Piechockiego powołuje się Pana Jerzego Springera Wicestarostę 
Wągrowieckiego. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 
 
 

 Wiceprzewodnicząca 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

  

Małogorzata Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 340ADED4-4124-4F6A-8565-44060FAEAFB5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/23/2024 RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


